｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：校生農字第1140105798 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：生工營海報(1140105798-0-0.pdf)

本校生物環境系統工程學系舉辦「2026台大生工營」，請
惠予公告並鼓勵貴屬學生踴躍參加，請查照。

營隊活動主題：「2026台大生工營」。
營隊活動時間：115年1月26日(星期一)至 115年1月30日(星
期五)，共5天4夜。
營隊活動地點：本校公館校總區。

報名時間：即日起至114年10月31日(星期五)。
報名方式：採網路報名，完成表格填寫及完成匯款。

費用：原價每人新臺幣7,300元整， 早鳥團體報名每人新
臺幣6,400元整， 早鳥優惠價新臺幣6,700元整。
活動訊息網站：臉書搜尋「2026台大生工營」。

正本：新北市高級中等學校、桃園縣高級中等學校、苗栗縣高級中等學校、澎湖縣高
級中等學校、新竹市高級中等學校、臺南市高級中等學校、屏東縣高級中等學
校、嘉義縣高級中等學校、高雄市高級中等學校、新竹縣高級中等學校、臺中
市高級中等學校、嘉義市高級中等學校、臺北市高級中等學校、雲林縣高級中
等學校、彰化縣高級中等學校、宜蘭縣高級中等學校、基隆市高級中等學校、
臺東縣高級中等學校、南投縣高級中等學校

副本：

校長 陳文章

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：蕭定岳
電話：0971697866

發文日期： 中華民國114年10月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/29
16:05:32

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/30

1140009848